Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Camara  Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo 	 dc 	/ /

I, 	o n  	Q)0\d  	Fls

INDICAÇÃO N° 166/2025

"Colocação de lâmpadas, limpeza e pintura
do Espaço Ferrini."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica a Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que sejam adotadas providências, para que seja realizada a "colocação de lâmpadas, limpeza e

• pintura do Espaço Ferrini."

JUSTIFICATIVA
Tal indicação é de devida importância para os moradores e comunidade locais, essa melhoria será de

elevada importância para nossa população.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  24 de abril de 2025.

iDJEFERS1 A RIANO GOMES MOREIRA
Vereador Autor

Páa Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1